EDITAL HOMOLOGAÇÃO  01/2019

A COORDENADORA DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA ESCOLA DE
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS -  ESAN,  no uso de suas atribuições legais,   homologa o
resultado do pedido  de recurso  referente a  isenção da taxa de inscrição do Processo
Sele vo 2020.

Isabel Benites Paredes Chaves – Indeferido.

ELISABETH DE OLIVEIRA VENDRAMIN

Documento assinado eletronicamente por Elisabeth de Oliveira
Vendramin, Professor do Magisterio Superior, em 16/01/2020, às 15:49,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufms.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1741657 e o código
CRC 8BC912F3.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.042046/2019-51 SEI nº 1741657

SEI/UFMS - 1741657 - Edital de Homologação https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 16/01/2020 15:53

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...